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میراث فرهنگی 
فروشی نیست 

■  با مسوولیت سردبیر 

آمده  است و  آن چنان که در خبرها 
شهروندان نیز می توانند اطلاعیه عمومی 
مبنی بر فروش کلیسای ارامنه در گرگان، 
واقع در پشت شورای شهر گرگان را  
مشاهده کنند، گویا  مسوولان تصمیم 
گرفته اند تا کلیسای شهر گرگان را که 
یادگار حضور هم وطنان ارمنی ما در 
گرگان و گلستان بوده است را به مزایده 
بگذارند. ناگفته آشکار است که کلیسا، 
مسجد، کتابخانه و یا سازه هایی از این 
دست که بار هویتی و تاریخی برای یک 
شهر، یک استان و یا یک کشور دارد، 
های  نسل  ماندگار  میراث  جزو  قطعا 
گذشته بوده و هست تا شهروندان در هر 
دوره ای  تاریخ خود را در لابلای این 
بناها ببینند و بخوانند. علاوه بر آن، همه 
عقلا از چنین سازه هایی علاوه بر ترویج 
فرهنگ مدارا و تساهل که می تواند به 
عنوان  به  منجر شود،  فرهنگی  ارتقای 
سازه هایی برای گردشگری و درآمدزایی  
بهره می برند تا اهالی استانهای دیگر و 
شهروندان کشورهای دیگر با بازدید از 
آن مکان ها، علاوه بر آشنایی با تمدن آن 
مناطق به اقتصاد منطقه هم رونق دهند. 
اصفهان و یزد که روزگاری هموطنان 
ارمنی و زردشتی در آنجا تاریخی را از 
خود بر جای گذاشته اند، نمونه چنین 
فهمی از حکمرانی هستند و این در حالی 
دور  چندان  نه  روزگاری  در  که  است 
در قرق و گرگان، تعداد قابل توجهی 
از هموطنان ارمنی ما زندگی می کردند 
که شوربختانه این روزها مهاجرت را 
داده  ترجیح  خود  وطن  در  سکنی  بر 
اند اما نماد های آنها در قرق و گرگان 
و یا شاید در محله های دیگر بر جای 
و  مسوولان  بر  این صورت  در  باشد. 
شهروندان است که از این میراث های 
فرهنگی و هویتی منطقه حفاظت کنند 
و آن را به  سلامت به نسل های آتی 
بسپرند. اما در این میانه عجیب آن است 
که اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری 
و صنایع دستی نیز که وظیفه ذاتی آن 
حفظ و نگهداری این اماکن است تا به 
اکنون عکس العملی از خود نشان نداده 
محترم  مدیران  است  آن  انتظار  است. 
کمی سفرنامه های تاریخی را بخوانند 
تا نشانه های قوت و ضعف ملتها را 
دریابند و چنین به میراث فرهنگی چوب 

حراج نزنند. 

یادداشت اول سهمیه کود یارانه ای
۱۹۸ هزار تُن است

لانه کوبی جوندگان
 ناقل سالک آغاز شد
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غم نامه آب
 در روستاهای گنبد

سردبیر - فقدان سرمایه گذاری های بنیادین و برنامه 
ریزی های اساسی هر روز گوشه ای از گلستان را 
درگیر می کند. آخرین نمونه آن را در بی آبی ده تا 
پانزده روستای مرزی گنبد می توان دید. مساله کم 
آبی در این نقاط مساله تازه ای نیست اما اینک که 
راه  از  تابستانی  و  بهار  هنوز  و  است  زمستان  پایان 
نرسیده است، می بینیم که مشکل حاد کم آبی خود 
را نشان میدهد و مردم را گرفتار کرده است و این 
در حالی است که این روستاها سالهاست که گرفتار 
چنین مساله ای هستند اما تلاش مدیران برای رفع 
مدیر  باره  این  در  است.  نرسیده  جایی  به  مشکل 
به  ماه ۱۴۰۰   تیر  در  گنبدکاووس  فاضلاب  و  آب 

خبرنگار ایرنا گفته بود: روستاهای "حاجیلر قلعه، آق 
قایه، نورخان آباد، زابل آباد، قلندرآباد، چای قوشان 
کوچک، توتلی کوچک، امیدیه، امیدآباد، فیضیه یک 
و ۲، ابوذرسه،یسرکچن،دیگچه و خیرآباد" در بخش 
اوخی  "ترشکلی، دوزالوم و  مرکزی و سه روستای 

تپه" بخش داشلی برون تابستان را با تنش آبی شدید 
و  توجهی  کم  استمرار  درصورت  و  اند  آغازکرده 
مشترکان  توسط  شُرب  آب  مصرف  مدیریت  عدم 
این روستاها، قطع آب آن ها در روزهای آینده دور 
از انتظار نیست. مضاف براینکه هم اکنون به برخی 
توزیع  شبکه  انتهای  در  که  روستاها  این  مشترکان 
به  بنا  می شود.   آبرسانی  تانکر  با  دارند،  سکونت 
توضیحاتی که بعدها در رسانه ها منتشر شد، گویا 
حفر چاه نیز برای اهالی این روستاها بخاطر کیفیت 

آب آن  مناطق موفق نبوده است

ادامه در صفحه 2

در رثای برادر
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روزانه ۱2۰ تُن گوشت مرغ 
توزیع می شود

مدیریت گرانی ها باید به اولویت نخست
 قوای سه گانه تبدیل شود

زنبورداری ظرفیتی
 برای توسعه گلستان

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم

( (   

از شمار دو چشم یک تن کم/ وز شمارِ خرد هزاران بیش
خبر ناگهانی بود. یارعلی پورمقدم از میان ما رفت. باورش سخت است. نویسنده ای که ساکن خانه ی داستان و دغدغه اش ادبیات داستانی بود. چشم انداز او نوشتن برای دیگریِ 
فراموش شده و تلاشش برای بازگرداندن حرمت از دست رفته ی آدمی بود. حضورش در این خانه را سرسری نمی گرفت. آثار درخشانش گواه این حرف است. او با به کار 
بردن شیوه های نو در روایت، ساختاری منسجم، انتخاب زاویه دید مناسب، نثر برجسته و دایره ی وسیع واژگان، چندتا از بهترین داستان های کوتاه چند دهه ی گذشته ما را نوشته 

است. حُسن بزرگ پورمقدم این است که مثل پورمقدم می نوشت.

*  درگذشت نویسنده ی گرانقدر یارعلی پورمقدم را به خانواده محترم و اهالی ادبیات و هنر این سرزمین تسلیت می گوییم. یارعلی پورمقدم حوالیِ کافه شوکا بود. و دیگر نیست!
نسیم خاکسار، امین فقیری، هرمز علیپور، سیدعلی صالحی، قباد آذرآیین، فرهاد کشوری، حسین آتش پرور، حیاتقلی فرخ منش، فرامرز سه دهی، محمدرضا صفدری، 
صمد طاهری، غلامرضا رضایی، ابراهیم دمشناس، کیهان خانجانی، احمد حسن زاده، شاپور بهیان، داریوش احمدی، جمشید ملک پور، قباد حیدر، محمد  جعفری 
قنواتی، فیض الله شریفی، اردشیر صالح پور، عباس خاکسار، ماشاءالله خاکسار، رحمان چوپانی، غلامرضا بهنیا سعید تورک، آنا رضایی، حجت الله تجلی، فرزاد آبادی، 
عزت الله قاسمی، بهروز ناصری، عباس سلطانی، سریا داوودی حموله، الهام صادقی، موسا بندری، علی آموخته نژاد، سیروس ممبینی، محمد حیاتی، غلامرضا بشیری، 

گودرز ایزدی، خداداد باپیرزاده، محمد ذوالفقاری، مسعود فرح، احسان عبدی پور، مهین خدیوی، مهران آبادی و لهراسب زنگنه
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استقرار زنجیره ارزش زنبورداری در گلستان، ظرفیت  بکر 
افزایش درآمد و کمک به تحقق چشم انداز ارتقای بهره وری 
در استان است که انتخاب ایده "زنجیره یکپارچه زنبور 
عسل" در رویداد علمی سفر تندرسی کشور، گوشه ای 
از تلاش برای رسیدن به این هدف به شمار می رود. به 
گزارش ایرنا، از زنبور عسل تولیدات متعددی از جمله 
عسل، ژل رویال، بره موم، گرده گل و زهر به دست می آید 
و از محصولات این حشره در تمام ادیان الهی به عنوان 
یک ماده غذایی مفید و شفابخش یاد شده است. به گفته 
کارشناسان، فعالیت در قالب زنجیره تولید زنبور عسل 
کشور در مراحل مقدماتی بوده و تلاش برای تشکیل و 
استقرار این زنجیره  باارزش، باعث بهبود خدمات و افزایش 
رضایت مصرف کنندگان خواهد شد. یکی از کارشناسان 
زنبورداری گلستان گفت: سرمایه گذاری در ایجاد زنجیره 
یکپارچه زنبورعسل برای استان یک ضرورت است و 
صنایع تبدیلی مورد نیاز این حوزه از جمله بسته بندی، 
کندوسازی و فرآوری محصول تولیدی و بازاریابی را رونق 
خواهد داد. غلامعلی هلاکو افزود: گلستان با برخورداری از 
ظرفیت های بکری مانند وجود هفت اقلیم از ۱۳ اقلیم آب 
و هوایی دنیا، نواحی جنگلی و کوهستانی، ۶۵۰ هزار هکتار 
کشتزار محصولات مختلف، باغ های میوه، گل و گیاهان 
دارویی، مستعد توسعه صنعت زنبورداری است. هلاکو 
گفت: سالانه در گلستان به طور میانگین بین هزار تا هزار و 
۵۰۰ تنُ عسل با استفاده از ۲۱۰ هزار کندو تولید می شود. 
وی خاطرنشان کرد: گلستان برای توسعه پرورش زنبور 
از امکان استقرار ۷۰ تا ۱۰۰ هزار کندوی جدید برخوردار 
زنجیره  راه اندازی  آن،  تحقق  راه های  از  یکی  که  است 
یکپارچه زنبور عسل و جذب سرمایه گذار است. غلامعلی 
هلاکو افزود: ایده ایجاد زنجیره یکپارچه زنبور عسل در 
گلستان دارای نقشه راه بوده و تمامی جوانب استفاده از 
این ظرفیت اعم از توسعه کلنی های زنبور و کارخانه های 
فرآوری در آن مورد توجه قرار گرفته است. این محقق 
بخش تحقیقات علوم دامی مرکز تحقیقات کشاورزی 
و منابع طبیعی گلستان گفت: توجه به تمام زنجیره های 

ارزش در چهار حلقه اصلی پشتیبانی و لجستیک، فعالیت 
باعث  ارائه خدمات،  و  فروش  و  بازاریابی  زنبورداری، 
افزایش ارزش افزوده شده و به اقتصادی شدن زنبورداری 
کمک شایانی می کند. وی ادامه داد: یکی از برنامه های 
تکمیل  برای  برنامه ریزی  مهم وزارت جهاد کشاورزی 
زنجیره ارزش در زنبورداری است که با اجرای آن سود 
زنجیره های مختلف بین زنبورداران تقسیم می شود. به گفته 
وی فراسوی دنیای شیرین زنبور عسل، زنبورداران با مسائل 
و مشکلات متعددی از جمله سمپاشی مزارع و باغات، 
افزایش هزینه پرورش و مهاجرت، محصولات تقلبی، سواد 
پایین زنبورداران و مشکلات اجتماعی کوچ مواجه هستند. 
وی ادامه داد: عمده ترین مشکل زنبورداران، ناقص بودن 
زنجیره ارزش و به ویژه در زنجیره نهایی یعنی حلقه 
فروش و بازاریابی است به طوری که محصول سالم و با 
کیفیت با قیمت بسیار پایین خریداری شده و از سوی دیگر 
امکان دسترسی به این محصولات برای مصرف کنندگان 
وجود ندارد که حل مشکل بازاریابی و فروش ضمن بهبود 
اقتصادی زنبورداری، در دسترسی بهتر مصرف کنندگان به 

محصولات با کیفیت موثر است.

لزوم همراهی در ایجاد زنجیره ارزش زنبور عسل
صاحب ایده یکی از استارتاپ های دانش بنیان زنبورداری 
حوزه  در  فعالیت  سال ها  از  پس  گفت:  هم  گلستان 
زنبورداری با مشکلات عدیده ای در بازار فروش روبرو 

بودیم و تلاش کردیم تا به صورت برخط )آنلاین( نسبت 
به فروش محصولات زنبور عسل اقدام کنیم. سمیه امینی 
افزود: پس از کسب تجربه فروش آنلاین، با توجه به 
مشکلات متعدد و توفیق نیافتن کامل به اهداف خود، ایده 
استقرار و تشکیل زنجیره کامل زنبور عسل را در مرکز رشد 
مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان طرح کرده 
که پس از داوری مورد پذیرش قرار گرفت. وی ادامه داد: 
هر چند در ابتدای راه، هدف از اجرای این ایده تسخیر بازار 
استان بوده ولی در ادامه تصمیم گرفتیم به بازارهای خارجی 
هم دسترسی پیدا کنیم که امیدواریم مسوولان دستگاه های 

مرتبط، ما را در این راه همراهی و کمک کنند.

میزبانی گلستان از صاحبان ایده بخش کشاورزی
مدیر مرکز رشد مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی 
گلستان هم گفت: در مرکز تحقیقات میزبان صاحبان ایده 
زنبورداری  جمله  از  کشاورزی  مختلف  بخش های  در 
هستیم و تاکنون بیش از ۳۶ ایده در مرکز رشد مطرح 
شده که ۲ طرح آن مرتبط با رونق زنبورداری بوده است. 
محمد مهدی لولایی افزود: ایده خانم سمیه امینی با عنوان 
"زنجیره یکپارچه زنبور عسل" پس از تجربه موفق فروش 
آنلاین در مرکز رشد پذیرش شده و این ایده در برگزاری 
رویداد علمی سفر تندرستی در بین ۷۰ طرح، جزو ۱۰ 
طرح برتر کشور معرفی گردید. لولایی افزود: مرکز رشد 
بخش کشاورزی پذیرای ایده ها و طرح های دانش بنیان و 
فناورانه در بخش کشاورزی است. رییس مرکز تحقیقات 
کشاورزی و منابع طبیعی گلستان با برشمردن مزایای گرده 
افشانی و اهمیت گل در سلامتی بشر گفت: جذب ایده 
و فناوری جدید در حوزه کشاورزی از جمله پرورش 
زنبور در راستای افزایش بهره وری بوده که باید از دانش 
و تکنولوژی جدید برای ارتقای بخش کشاورزی و اقتصاد 
علیرضا  گیرد.  استفاده صورت  نهایت  آن  برداران  بهره 
صابری افزود: ایده "زنجیره یکپارچه زنبور عسل" می تواند 
فرصت بسیار مناسبی برای استفاده از این ظرفیت در توسعه 

زنبورداری و تولید ثروت برای بهره برداران باشد.

زنبورداری ظرفیتی برای توسعه گلستان ادامه تیتر اول

غم نامه آب 
در روستاهای گنبد

 و این در حالی است که هم چنان مردم 
بر اساس  ندارند و  این مناطق آب شرب 
مردم  مهر  گلشن  به  محلی  های  گزارش 
بشدت در این مناطق در تنگنا قرار گرفته 
اند، علاوه بر اهالی روستاها و ساکنان آنها، 
دام و طیور روستاییان نیز بشدت در معرض 
آسیب هستند و آبی برای نوشاندن به دام ها 
وجود ندارد. یکی از اهالی روستای سلمان 
فارسی  چندی پیش به خبرنگاران گفته بود: 
وضعیت روستای ما وحشتناک است، مردم 
منطقه ما محرومیت زیادی دارند و در شرایط 
فعلی نیز بی آبی مشکلات مردم این روستا را 
دوچندان کرده است.به نظر می آید با توجه 
به فقدان منابع آبی در منطقه و منابع مالی لازم 
برای تامین آب مورد نیاز، مسوولان استانی و 
شهرستانی باید راه دیگری برای آب رسانی 

به این مناطق پیدا کنند.  

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد عبادی بشماره شناسنامه ۲۳۵9 بشماره 
ملی ۲۱۲۲۶۷9۶۲۱ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۰۴۵۵ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۱8۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
۱3 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  تاریخ ۱۴۰۱/۰9/۳۰  شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰8۰۰۳۰۰9  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰8۰۰۰۰۲9 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد صحنه فرزند کلدی به شماره 
شناسنامه ۶9۵۴ کد ملی ۴9۷9۱۰9888 صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۰۴/۵۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱۲۷۵ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای کلدی صحنه تائید گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۲/۰۱/   ۱۴۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۴۱8۴

آگهي  ثبتي

اجازه نمی دهیم
 نظرات شخصی مانع
 پیشرفت آشوراده شود

به ضرورت  اشاره  با  استاندار گلستان 
در  عمرانی  های  فعالیت  استمرار 
خصوص خلیج گرگان و گردشگری 
آشوراده، گفت: اجازه نمی دهیم نظرات 
شخصی و غیرکارشناسی مانع پیشرفت 
آشوراده شود. به گزارش مهر، علی محمد 
زنگانه در جلسه بررسی آخرین وضعیت 
و  آشوراده  جزیره  گردشگری  پروژه 
احیای خلیج گرگان اظهارکرد: در همین 
گرگان،  خلیج  لایروبی  اولیه  مراحل 
تغییرات هیدرولوژیکی در منطقه کاملًا 
مشخص و تأثیر آن بر وضعیت خلیج 
محسوس و قابل مشاهده است.استاندار 

گلستان افزود: حمایت از بومگردی ها و 
سرمایه گذاران در بخش گردشگری اصل 
مهم پیشرفت و توسعه استان گلستان 
به  گردشگری  صنعت  امروز  است؛ 
عنوان یکی از منابع درآمدی کشورهای 
دنیا محسوب می شود و رونق اقتصادی 
در صنعت گردشگری بسیار چشمگیر و 
قابل توجه است.وی گفت: هیچ کوتاهی 
را در اجرای مصوبات پیشرفت و توسعه 
جزیره آشوراده نخواهم پذیرفت و همه 
مصوبات  بر  باید  دستگاه ها  و  مدیران 
پایبند بوده و آنها را به صورت کامل اجرا 
کنند؛ اقدامات توسعه ای در استان نباید 

در گیر و دار بروکراسی اداری متوقف 
شود.وی با اشاره بر اینکه لایروبی خلیج 
گرگان با سرعت در حال انجام است، 
گفت: در همین مرحله اولیه تغییرات 
منطقه کاملاً محسوس و تأثیرگذار بوده 
ثبت  با  افزود:  گلستان  استاندار  است. 
تصاویر هوایی و نگاه بصری تغییرات 
را به صورت محسوس می توان مشاهده 
کرد و حتی رنگ آب در منطقه به آبی 
دریا کاملاً نزدیک شده و بسیاری از نقاط 
است.زنگانه  شده  احیا  دوباره  خشک 
گفت: تمام تلاش دولت بر این است 
بتوانیم این محیط زیست ارزشمند را احیا 

خبر

دستگیری سه کارمند
 ثبت اسناد و املاک 

 

رییس کل دادگستری گلستان گفت: با تلاش 
حفاظت و اطلاعات دادگستری، سه نفر از 
کارمندان اداره ثبت اسناد و املاک در استان به 
اتهام دریافت رشوه دستگیر شدند. به گزارش 
روابط عمومی، حیدر آسیابی اظهارکرد: این 
افراد برای ارائه تصویر اسناد قدیمی یک زمین 
۲ هزار متری در بلوار ناهارخوران گرگان به 
ارزش ۱8۰ میلیارد تومان که یکی از مناطق 
گران قیمت این شهر است، تقاضای دریافت 
افزود: متهمان زمان  رشوه کرده بودند. وی 
توسط  تومانی،  میلیون  دریافت رشوه ۶۰۰ 
کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری و 
اداره ثبت اسناد و املاک استان دستگیر شدند. 
رییس کل دادگستری گلستان بیان کرد: برای 
خاتمه دادن به دعوای ملکی ۲ نفر بر سر این 
زمین، تصویر این اسناد قدیمی تعیین کننده 
بود و متهمان با استفاده از این فرصت، برای 
ارائه این تصاویر از یکی از طرفین پرونده 
شناسایی  که  بودند  کرده  پول  درخواست 
شدند. آسیابی ادامه داد: متهمان فعلا بازداشتند 

و تحقیقات ادامه دارد. 

۰۱73225۱3۱6
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خبر

مدیریت گرانی ها باید به اولویت 
نخست قوای سه گانه تبدیل شود

امام جمعه گرگان با اشاره به افزایش روزافزون 
قیمت برخی از کالاها و خدمات در جامعه، 
اولویت  به  باید  ها  گرانی  مدیریت  گفت: 
نخست قوای سه گانه تبدیل شود. به گزارش 
مهر، آیت الله سید کاظم نورمفیدی در خطبه 
گرگان  جمعه  نماز  سیاسی  عبادی  های 
اظهارکرد: قوه مجریه، نمایندگان مجلس و 
قوه قضاییه باید با تمرکز ویژه به مسئله گرانی 
ها بپردازند و  این موضوع به اولویت نخست 
قوای سه گانه کشور تبدیل شود. نماینده ولی 
فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان افزود: 
مقابله با گرانی نیازمند برنامه ریزی منسجم همه 
دستگاه های دخیل بوده و لازم است برای 
حل این مشکل همه پای کار باشند. وی گفت: 
بررسی و نتیجه اقدامات انجام شده برای مهار 
گرانی، باید به صورت شفاف و دقیق به مردم 
اطلاع رسانی شود؛ این موضوع سبب خواهد 
مدیریت  ناتوانی  القای  در  دشمنان  تا  شد 
درکشور ناکام بمانند.امام جمعه گرگان افزود: 
دستگاه های حمایتی مانند کمیته امداد باید به 
دنبال توانمندسازی نیازمندان جامعه باشند و با 
اشتغال آفرینی زمینه خوداتکایی افراد نیازمند 
را فراهم کنند. وی گفت: طرح مسئله فقر باید 
به طور جدی در دستور کار قرار بگیرد زیرا 
نداری و فقر زمینه ساز بسیاری از ناهنجاری 
ها در جامعه خواهد بود. نورمفیدی همچنین 
در خصوص اجرای قانون مولدسازی از سوی 
دولت سیزدهم، اظهار کرد: این موضوع باید 
بر مبنای سیاست های کلان نظام اجرایی و 
درآمد حاصل از فروش املاک برای مردم و 
توسعه و پیشرفت پروژه های نیمه تمام کشور 
هزینه شود. نماینده ولی فقیه در گلستان تاکید 
کرد: مقوله فروش مدارس خیرساز در قالب 
قانون مولدسازی از سوی دولت تکذیب شده 
اما کارشناسان و مدیران باید دقت کنند تا این 
مسئله هرگز اجرایی نشود، زیرا سبب دلزدگی 
خیران و مشارکت آنها در امر مدرسه سازی 

خواهد شد.

رتبه بندی فرهنگیان
 در مراحل پایانی قرار دارد

با  گلستان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
اشاره منظور شدن همه مستندات و مدارک 
فرآیند  در  معلمان  توسط  شده  بارگذاری 
ارزیابی ها، گفت: رتبه بندی فرهنگیان گلستان 
در مراحل پایانی قرار دارد. به گزارش روابط 
عمومی، سید رضا نظری اظهار کرد: صدور 
رتبه بندی فرهنگیان در این استان بر اساس 
رو  کردند  بارگذاری  خودشان  که  مدارکی 
اتمام است. مدیرکل آموزش و پرورش  به 
گلستان افزود: سامانه ثبت اعتراض فرهنگیان 
به رتبه ای که برای آنها درنظر گرفته شده، از 
امروز فعال است و می توانند اعتراض خود را 
ثبت کنند تا بررسی شود. وی گفت: معترضان 
با ثبت و بارگذاری مستندات جدید و زدن 
تیک اعتراض، می توانند از فرصت بازنگری 

در رتبه بندی استفاده کنند.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی جهاد 
کشاورزی گلستان گفت: روزانه بین ۱۰۰ 

الی ۱۲۰ تن مرغ در گلستان توزیع شده 
و مازاد نیاز به سایر استان ها از جمله تهران 

ارسال می شود. به گزارش روابط عمومی، 
حسین پهلونان اظهارکرد: تفاهم نامه ای 
بین وزارت جهاد و اتاق تعاون منعقد شده 
که براساس آن، اتاق تعاون مجری برپایی 
هستند.  کشور  در  بهاره  های  نمایشگاه 
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی جهاد 
کشاورزی گلستان افزود: این نمایشگاه ها 
اغلب در مراکز استان ها برپا شده کالاهای 
اساسی در آن توزیع خواهد شد. وی بیان 
کالاهای  بهاره  نمایشگاه  برگزاری  کرد: 
اساسی در گلستان پیگیری و فعلاً در شهر 
گرگان نهایی شده است و در دیگر شهرستان 
ها هم در دست بررسی است. پهلوانان در 

بخش دیگری از سخنان خود در خصوص 
توزیع مرغ گفت: روزانه بین ۱۰۰ الی ۱۲۰ 
تن مرغ در گلستان توزیع شده و مازاد نیاز 
به سایر استان ها از جمله تهران ارسال می 
شود. سرپرست معاونت توسعه بازرگانی 
جهاد کشاورزی گلستان در مورد توزیع 
میوه شب عید هم گفت: سال های گذشته 
دولت مازاد میوه را از باغداران خریداری می 
کرد که امسال این امر به بخش خصوصی و 
تشکل ها از جمله اتحادیه تعاون روستایی 
واگذار شده است که براساس آمار آنها ۵۰ 
تن پرتقال و ۵۰ تن سیب درختی خریداری 

و ذخیره شده است.

روزانه ۱۲۰ تنُ گوشت مرغ توزیع می شود

آگهی مزایده فروش ملک  ) نوبت اول (

آگهی مزایده فروش زمین  )نوبت اول(

به موجب تصمیم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی تولیدکنندگان درب و پنجره آهنی علی آباد با شناسه ملی 

۱۰7۰۰۰۰۰72۱ در مورخ ۱4۰۱/۱2/۰۸ که به اعضای هیئت مدیره اختیار فروش املاک به شرح ملک تجاری مسکونی را داده و با ارجاع 

موضوع به کارشناس رسمی دادگستری نسبت به ارزیابی و توصیف اجمالی ملک اقدام و مقرر گردیده است ملک موصوف در روز یکشنبه 

مورخ ۱4۰۱/۱2/2۸ از ساعت ۱۰ صبح الی ۱2 از طریق مزایده در محل گلستان، علی آباد کتول، خیابان مزرعه، جنب آهن فروشی 

عبدالهی، کد پستی 4۹4۱6465۱5 به فروش برسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی  شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 

فروخته خواهد شد. طالبین در صورت تمایل می توانند تا پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه )تلفن هماهنگی ۰۹۱۱377۱۹۸۸) 

تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.                                                                                                                      هیئت مدیره

به موجب تصمیم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان کشت و صنعت خاوردشت علی آباد کتول با 

شناسه ملی۱۰7۰۰۰52477در مورخ ۱4۰۱/۱۱/۰3 که به اعضای هیئت مدیره اختیار فروش املاک به شرح زمین را داده و با ارجاع موضوع 

به کارشناس رسمی دادگستری نسبت به ارزیابی و توصیف اجمالی زمین اقدام و مقرر گردیده است زمین موصوف در روز یکشنبه مورخ 

۱4۰۱/۱2/2۸ از ساعت ۱۰ صبح الی ۱2 از طریق مزایده در محل گلستان، علی آباد کتول، چهارراه قصر، نبش جنوب غربی کارخانه پنبه ، 

طبقه فوقانی کفش فاطیما، کد پستی 4۹4۱747۸5۸به فروش برسد.قیمت پایه از بهای ارزیابی  شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را 

پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد.طالبین در صورت تمایل می توانند تا پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه )تلفن هماهنگی 

۰۹۱۱۱7۸۸534) تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.                                                                                        هیئت مدیره

کشف 7 هزار ماده 
محترقه در گالیکش

فرمانده انتظامی گالیکش از کشف هفت 
هزار و ۲۰۰ عدد مواد محترقه خطرناک 
در این شهرستان خبر داد و گفت: در این 
رابطه یک نفر دستگیر و به مرجع قضایی 
فریدون  مهر،  گزارش  به  شد.  معرفی 
پی کسب  در  کرد:  اظهار  تیغ   جهان 
خبری مبنی بر نگهداری مواد محترقه در 
یک واحد مسکونی رسیدگی به موضوع 
آگاهی  پلیس  مأموران  کار  دستور  در 
انتظامی  گرفت.فرمانده  قرار  گالیکش 

گالیکش افزود: مأموران پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات پلیسی، محل مورد نظر 
را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
اقدام به بازرسی کردند.وی ادامه داد: در 
نظر  مورد  مسکونی  واحد  از  بازرسی 
هفت هزار و ۲۰۰ عدد انواع مواد محترقه 
خطرناک خارجی قاچاق کشف و در این 
رابطه یک نفر نیز دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی گالیکش با بیان اینکه متهم به 
مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان 

خواست: پلیس را در تأمین امنیت جامعه 
اخبار و گزارشات خود  یاری کنند و 
پیرامون فعالیت فروشندگان مواد محترقه 
و هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت 
جامعه را به پلیس اطلاع دهند.گفتنی 
است همه ساله در چهارشنبه آخر سال 
نادرست  رفتارهای  برخی  قالب  در  و 
چهارشنبه سوری تعداد زیادی جوانان و 
نوجوانان دچار مصدومیت شده و حتی 

تعدادی فوت می کنند.
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خبر

اجرای طرح وکیل خانوادگی 
تعداد پرونده ها را کاهش می دهد

اگر  گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
موضوع وکیل خانوادگی محقق شود در بحث 
پیشگیری از جرائم و کاهش ورودی پرونده 
به دستگاه قضایی گام بزرگی برداشته می 
حیدر  عمومی،  روابط  گزارش  به  شود. 
آسیابی در مراسم تحلیف کارآموزان وکالت 
در تالار فخرالدین اسعد گرگانی اظهارکرد: 
هدف  عدالت  تحقق  و  شرافت  بر  تکیه 
واحد قاضی و وکیل است و هر دو به دنبال 
احقاق حق هستند. رئیس کل دادگستری 
گلستان افزود: استقلال کانون وکلا منافاتی 
با امر نظارت ندارد، همانگونه که در دستگاه 
قضایی، قضات علیرغم داشتن استقلال از 
چرخه نظارت خارج نیستند.وی گفت: قوه 
قضاییه هم نسبت به قانون تسهیل ایراد و 
نقد دارد ولی کانون های وکلا باید به جای 
طرح موضوع در رسانه ها، با مسئولان قوه 
اندیشی  هم  مجلس  نمایندگان  و  قضاییه 
کرده و به دنبال رفع چالش های موجود 
باشند. آسیابی افزود: امروز نیازمند هستیم 
از  موردی  دفاع  بر  علاوه  وکلا  جامعه 
موکلین، نسبت به دفاع از منافع جمهوری 
اسلامی ایران در عرصه های بین المللی هم 
ورود و تمرکز کند. رئیس کل دادگستری 
گلستان در بخش دیگری از سخنان خود 
به  مربوط  وکالت  غالباً  کشور  در  گفت: 
مواردی است که تنازع و دعوا اتفاق افتاده 
است در حالی که باید دامنه وکالت را به مرحله 
قبل از دعوا و تنازع و در مرحله قراردادها 
توسعه بدهیم. آسیابی افزود: اگر موضوع وکیل 
خانوادگی محقق شود در بحث پیشگیری از 
جرایم و کاهش ورودی پرونده به دستگاه 

قضایی گام بزرگی برداشته می شود.

آتش سوزی منزل 
مسکونی در مراوه تپه

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
گفت: اعضای جمعیت هلال احمر به ۵ نفر 
از اعضای خانواده ای که منزل مسکونی آنها 
دچار حریق شده بود، امداد رسانی و اقلام 
حیاتی اهدا کردند. رضا حاجیلری اظهار کرد: 
عصر جمعه یک فقره حریق منزل مسکونی 
در محور مراوه تپه به اینچه برون در روستای 
سوزش، به هلال احمر گلستان اطلاع رسانی 
شد.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
نیروی  دو  عملیات  این  در  افزود:  گلستان 
هلال احمر به پنج نفر از حادثه دیدگان امداد 
رسانی کردند و اقلام امدادی و حیاتی بین 
آنها توزیع شد.وی با اشاره به تخریب منزل 
مسکونی و اسکان موقت این افراد، گفت: ۶ 
تخته پتو، چهار تخته موکت، یک دستگاه والر، 
یک دستگاه چادر، یک دست دست ظروف 
آشپزخانه و اقلام غذایی مانند برنج روغن 

خرما و ماکارونی به حادثه دیدگان اهدا شد.

کودهای  مصرف  در  خودسرانه  استفاده 
شیمیایی در گلستان به یک دغدغه بزرگ 
علاج  در  توجهی  بی  که  شده  تبدیل 
نابودی محیط زیست  باعث  آن  بخشی 
امنیت  افتادن  خطر  به  درازمدت  در  و 
غذایی خواهد شد. به گزارش مهر، بخش 
کشاورزی در گلستان طی سالهای اخیر 
روبرو  متعددی  تنگناهای  و  با چالش ها 
بوده است که از مهم ترین آنها می توان به 
آسمانی،  نزولات  کاهش  و  خشکسالی 
افزایش  بارش ها،  شدت  و  مدت  تغییر 
هزینه های نهاده های های زراعی، گسترش 
کاهش  و  زراعی  امراض  و  آفات  انواع 
معضلات  که  کرد  اشاره  خاک  کیفیت 
این  فعالان  برای  بسیاری  سختی های  و 
بخش به دنبال داشته است. برخی از این 
مشکلات با رویکردها و ترسیم برنامه های 
قابل  آن  اثرات  و  جبران  قابل  راهبردی 
جبران و ترمیم است که می توان به گسترش 
فرایندهای آبیاری مکانیزه و قطره ای برای 
مقابله با خشکسالی، بهره گیری از علف 
کش ها و مبارزات بیولوژیکی و شیمیایی 
در برابر آفات، مدیریت و استفاده بهینه 
و معقول از نهاده های زراعی مانند سموم 
برای کاهش اثرات گرانی اشاره کرد. البته 
کشاورزان گلستانی همانند سایر زارعان 
کشور و البته جهان، برای جبران و بهبود 
کیفیت خاک های زراعی، توسل به کودهای 
شیمیایی را در دستور کار خود قرار داده 
اند. هر چند بهره گیری از ظرفیت کودهای 
شیمیایی برای بازسازی کیفیت خاک تا 
حدی اثر بخش و در راندمان تولید مؤثر 
است اما زیاده وری در استفاده از کودها 
بیش ازحد معمول، مشکلات زیادی را به 

دنبال خواهد داشت.

مصرف خودسرانه کود
مصرف  میزان  رسمی  آمارهای  براساس 
و  زراعی  اراضی  در  شیمیایی  کودهای 
مزارع گلستان به طور میانگین 88 کیلوگرم 
در هکتار بوده اما این عدد در کشور ۵8 
و  حد  از  بیش  استفاده  است.  کیلوگرم 
خودسرانه کودهای شیمیایی تبعات و آثار 
آلودگی آب های  دارد.  دنبال  به  متعددی 
زیرزمینی و زه آب های اراضی کشاورزی 
به انواع عناصر شیمیایی و فلزات سنگین، 
در  شیمیایی  عناصر  نشست  و  انتقال 
تمام  قیمت  افزایش  محصولات زراعی، 
شده محصول و تخریب بافت خاک از 
جمله آثار استفاده بیش از حد از کودهای 
شیمیایی است که یک یا چند مورد از آنها 
می تواند زراعت و کشاورزی در گلستان را 
با چالش های اساسی در آینده روبرو کند. 
مصرف متعارف از کودهای شیمیایی مبتنی 
بر نظرات کارشناسان به زراعی، استفاده از 
کودهای حیوانی و زیستی و بهره گیری از 

روش های مرتبط با کشاورزی حفاظتی از 
جمله مباحثی است که می تواند چاره ساز 
دغدغه های کشاورزان باشد ولی متأسفانه 
به سبب فراگیر نبودن برنامه های ترویجی 
و البته برخی ساختارهای فرهنگی نادرست 
نادرست  رویه  این  کشاورزی  حوزه  در 

همچنان سیر صعودی دارد.

انجام  کوددهی  از  قبل  آزمایش خاک 
نمی شود

پژوهشگر بین المللی آب و خاک در این 
خصوص گفت: گلستان استانی کشاورزی 
بوده و قطب تولید 9۰ نوع محصول زراعی 
اسدی  محمداسماعیل  است.  باغی  و 
افزود: ۶۵۰ هزار هکتار اراضی در گلستان 
داریم که یک سوم آن آبی و دو سوم آن 
دیم است. وی بیان کرد: یکی از عوامل 
محصولات  در  تولید  راندمان  افزایش 
زراعی استفاده از کودهای شیمیایی است 
که کشاورزان باید در استفاده کمی و کیفی 
از آنها جوانب را رعایت کنند. اسدی گفت: 
قبل از کوددهی اراضی زراعی حتماً باید 
آزمایش خاک انجام شده و میزان کمبود 
منیزیم، پتاسیم، اوره و غیره آن سنجیده 
شود و بر اساس این کمبودها به گیاه، کود 
داده شود. وی افزود: موضوعی که در بین 
کشاورزان رایج شده، استفاده خودسرانه از 
کود شیمیایی است و به مباحث علمی و 
فنی و البته آزمون خاک و استانداردهای 
کود توجه نمی شود. این پژوهشگر بین 
المللی آب و خاک گفت: وقتی کود اوره 
آن  درصد  تنها ۵۰  می شود  داده  گیاه  به 
جذب گیاه شده و بقیه توسط آب باران 
شسته و به پایین دست منتقل می شود. وی 
همچنین ادامه داد: کود فسفر دیرجذب بوده 
و زمان طولانی برای جذب نیاز است لذا 
در خاک تثبیت شده و باقی می ماند. اسدی 
بیان کرد: این سموم و کودهای شیمیایی 
توسط آب باران و یا آبدهی شسته شده 
و به رودخانه ها، دریاها و سدها ریخته و 
آنها را آلوده می کند. وی متذکر شد: باید 
بر اساس مدیریت آزمون خاک، کوددهی 

انجام شود تا کود مازاد وارد آب و خاک 
نشود. این پژوهشگر آب و خاک گفت: 
کرد  استفاده  از روش های حفاظتی  باید 
را  نهاده ها  مصرف  میزان  عمل  این  که 
کاهش خواهد داد زیرا استفاده از بسترهای 
حفاظتی میزان کربن آلی خاک را به مرور 
زمان افزایش داده و مصرف نهاده های را 
پایین می آورد. وی همچنین به کشاورزان 
توصیه کرد: کودهای شیمیایی خود را از 

سازمان آب و خاک تهیه کنند.

استفاده  خاک  آزمون  براساس  کودها 
می شوند!

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان گفت: ۱۲8 کارگزار شرکت در 
۱۴ شهرستان استان فعال بوده و کودهای 
شیمیایی را در اختیار کشاورزان و باغداران 
افزود:  ضیایی  سیدصمد  می دهند.  قرار 
در سابق بیشتر کودها تکلیفی بود اما در 
با توجه به حذف یارانه،  سال های اخیر 
۵۲ کالای غیرتکلیفی و ۱۱ کالای تکلیفی 
داریم که شامل انواع و اقسام کودها، بذرمال 
ها، و بذرها و غیره است. وی بیان کرد: 
تمامی کودها مورد آزمایش و آنالیز قرار 
می گیرد و هر کودی که رد شود به هیچ 
عنوان در سبد توزیع قرار نمی گیرد. ضیایی 
گفت: پیشرفت صنعت کشاورزی در ۵۰ 
سال اخیر مدیون رعایت چهار اصل کود، 
بذر، سموم و مکانیزاسیون است و برپایی 
نمایشگاه ها آن هم از جنس دانش بنیان 
می تواند به بهتر شدن شرایط کمک کند. 
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان توضیح داد: کودها بر اساس آزمون 
استفاده  زراعی  محصول  نوع  و  خاک 
می شوند. وی تأکید کرد: مصرف کود باید 
به گونه ای باشد که به منابع آب و خاک 
آسیب وارد نشود و تولید از نظر کمیت و 

کیفیت وضعیت خوبی را داشته باشد.

مصرف کود گلستان بالاتر از میانگین 
کشوری

گلستان  کشاورزی  سازمان جهاد  رئیس 

گفت: پایداری تولید با حفظ آب و خاک 
ممکن است و باید به نحوی از کودهای 
حفظ  ضمن  که  کرد  استفاده  شیمیایی 
تولید، سلامت محصول هم مد نظر باشد. 
محمد برزعلی اظهارکرد: تغذیه گیاهی و 
زراعی و باغی یکی از اصول مهم در تولید 
رئیس  است.  کیفی محصولات  و  کمی 
افزود:  گلستان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
کود شیمیایی، زیستی و سایر مواد مغذی 
برای رشد گیاه و درختان، نقش اثرگذار در 
تولید محصولات و امنیت غذایی کشور 
دارد. وی بیان کرد: در گلستان هم سعی 
شده تا به حداقل میانگین مصرف کود 
طبق استانداردها برسیم. برزعلی توضیح 
داد: یعنی باید بتوانیم با منابع موجود آب 
و خاک، پایداری تولید را حفظ کرده و 
قرار دهیم.  نظر  را هم مد  آنها  سلامت 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان 
مثال  عنوان  به  جاری  سال  در  گفت: 
در کود سوپر فسفات پریل به دو برابر 
مصرف رسیدیم و این یعنی بیش از اندازه 

کود مصرف می کنیم.

ضرورت استفاده از کودهای زیستی
کودهای  از  استفاده  با  باید  افزود:  وی 
شیمیایی قدرت گیاه را در برابر تنش ها 
افزایش داد و کیفیت آنها را هم بالا برد اما 
باید استانداردها رعایت شده تا محصولات 
قابلیت صادرات داشته باشد. برزعلی تأکید 
کرد: باید به سمت استفاده از کود و مواد 
مغذی برویم که استانداردهای لازم را هم 
داشته باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
سیاست های  از  یکی  کرد:  بیان  گلستان 
کشور که در بیانات رهبری هم به آن اشاره 
شده، تولید محصولات سالم و ارگانیک 
است که باید به آن سمت حرکت کنیم 
و در این بین کودهای زیستی می توانند 
استان گلستان حدود  کنند.  ما کمک  به 
نیم میلیون هکتار اراضی زراعی دارد که 
این رویه فعلی زارعان در استفاده بیش از 
حد کودهای شیمیایی، سبب آلودگی آب 
و خاک به انواع عناصر شیمیایی شده و آثار 
زیانباری را برای امنیت غذایی کشور به 
همراه خواهد داشت دارد. استمرار مصرف 
خودسرانه کودهای شیمیایی، آلودگی منابع 
آبی را به دنبال داشته که این آب در نهایت 
به تالاب ها و زیستگاه های حیات وحش 
می رسد و زندگی موجودات زنده متأثر 
به طور حتم  مسأله خواهد شد.  این  از 
سرمایه گذاری در حوزه ترویج و آموزش 
زارعان و کشاورزان و آشنایی بیشتر آنها با 
چالش های و پیامدهای احتمالی بهره گیری 
بیش از حد از سموم و کودهای شیمیایی 
و اولویت یافتن آزمون خاک قبل از استفاده 
از کود، می تواند زمینه اصلاح این فرهنگ 

نادرست را فراهم کند.

خاک و آب قربانی کود

37 کیسه ذغال جنگلی
 غیرمجاز کشف شد

منابع  اداره کل  حفاظت  یگان  فرمانده 
طبیعی و آبخیزداری گلستان از کشف 
در  غیرمجاز  جنگلی  ذغال  کیسه   ۳۷
یکی از کارگاه های تولید ذغال در شرق 

روابط  به گزارش  داد.  استان خبر  این 
عمومی، عیسی گلبینی مفرد اظهار کرد: 
پیرو تشدید اقدامات حفاظتی در استان 
با  مبارزه  ماده ۲۵ مکرر  و در راستای 
قاچاق کالا و ارز، مأموران یگان حفاظت 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، طی 
بازدیدهای مستمر از کارگاه های تولید 
زغال در شهرستان کلاله با هماهنگی 

مقام قضائی، در نهایت ۳۷ کیسه ذغال 
جنگلی را در یکی از این کارگاه ها کشف 
و ضبط کردند. فرمانده یگان حفاظت 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره کل 
گلستان افزود: فرد متخلف شناسایی و 
با تشکیل پرونده مراتب برای پیگیری 
قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. وی 
از مردم، گروه های مردم نهاد و همیاران 

طبیعت  دوستداران  تمام  و  طبیعت 
درخواست کرد تا در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف در حوزه منابع طبیعی از 
جمله قطع درختان جنگل، احداث کوره 
ذغال، تخریب و تصرف اراضی ملی، 
آتش سوزی، قاچاق چوب و زغال و یا 
هرگونه تخریب و تصرف منابع طبیعی، 

موارد را اطلاع دهند.
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 مصطفی مختاباد 

 نه مردن شمع
و

نه بازماندن ساعت است
تجربه یی ست 

غم انگیز
غم انگیز
غم انگیز

به سال ها به سال ها به سال ها…
“الف. بامداد”

یکی از غیر قابل تصور ترین و سخت 
ترین لحظات زندگی هر فردی، آن لحظه 
شومی است که خبر تلخ و ناباورانه ای 
چنان صاعقه بر جانش شلیک شود و 
آن پژواک، بانگ و ناقوسی است که از 
جان جانانت می گوید که به طرفه العینی 
نیست و نامرئی گردید، یعنی به همین 
سادگی دریایی بخشی از وجودت کنده 
شده است، وااسفا، پاره تنی که به جان می 
ارزد بار سفری بست و به تعبیر سهراب، 
“برای چیدن یک خوشه بشارت، پشت 
حوصله نورها دراز کشید و هیچ فکر 
نکرد، چقدر تنها ماندیم” و تو باید در 
تنهائیت این پرواز بی بازگشت اش را 
باور کنی، پس در ناکامی مطلق به زمین 
و آسمان و هر چیزی ممکن متوسل می 
شوی و با این امید که او از تو نرهیده 
نشنیدن  به  را  توست، پس خود  با  و 
می زنی انگار اتفاقی نیفتاده است و این 
خبر ناراست است، تا شاید از این گرداب 
ذهنی فراق یار نجات یابی، اینکه جان و 
دلت از پیشت نرفته است، ولی انگار این 
صاعقه مهیب با طوفانی که با خود آورده 
است همه هست و نیست ترا به تاراج 
برد و ترا تهی از همه جا و همه چیز 
ناتوان و ناامید در گوشه ای تنها رها کرده 
است، پس با جان ناتوان و درمانده راه و 
چاره ای نداری مگر آنکه تن به حقیقت 
دهی و فراق یار را باور کنی، آری! طوفان 
آن جان شیرین را با خود برد و تو بی او 
جا ماندی و حال اینگونه در آوار بلای 
جانگیری بی عزیزت، در اندوهی کشنده 
رها شدی، انگار در بیابانی و ناکجا آبادی 

تنها و  بیکس ماندی.
دردا و دریغا، این دلناله را به که گویم، با 
چه زبان و بیانی به واگویه سوگ برادرم 
سید ابوالحسن بنشینم. به تعبیر خاقانی    

“ مرا تا جان بود جانان تو باشی
ز جان خوش تر چه باشد آن تو باشی

دل دل هم تو بودی تا به امروز 
وزین پس نیز جان جان تو باشی”

ابوالحسن ما، شیرین ترین و کوچکترین 
به  وقتی  امروز  بود،  ما  خانواده  عضو 
عکس های کودکی او می نگرم، آن زیبا 
و شیرین جان با من سخن ها دارد، در 

خیالم با او سفرها دارم، از سحرگاه برفی 
۲۲ دی ماه ۱۳۴8، در روستای امره که 
چشم به روی این جهان ناپایدار گشود تا 
رسیدن به روز موعود غروب زمستانی ۲ 
بهمن ۱۴۰۱ در بلندی های شهر اوکلند 
ایالت کالیفرنیا که با چشمانی باز، این 
جهان پر رنج را رها کرد، مابین این چشم 
گشودن و با آن چشم باز جان به جانان 
سپردن، در سفری چندان دور و دراز 
ولی بسیار سنگلاخی و پر از مخاطرات 
با او این روزها همسفرم، آری انگار همه 
سال های با او بودن و از او دور بودن 
چنان پرده نقره ای از پیش چشمانم نه 
یکبار بلکه بارها و بارها عبور می کنند 
و  تکرار و تکرار می گردند، اما در این 
تکرارها یک واقعه قبل از همه وقایع با 
ابوالحسنم، ذهنم را به خود معطوف می 
کند و آن صبح ۲ بهمن است. آری دقیقا 
در ۲ بهمن ۱۳۴8، در ساری دانش آموز 
بودم، صبحی سرد و برفی، که بناگاه زنگ 
در خانه در اول صبح به صدا در آمد، 
پدرم در حال خواندن روزنامه بود، گفت 
برو ببین چه کسی است، بسرعت رفتم 
و درب ورودی منزل را باز کردم، مادرم 
بود، تنها و بدون ابوالحسن، با نگرانی 
از او پرسیدم ابوالحسن چی شد، مادر 
پاسخی نداد، بسرعت وارد شد و پدر 
به استقبالش آمد و با تعجبی عجیب به 
مادر نگریست و از او پرسید ابوالحسن؟! 
مادر باز سکوت کرد و پدر با عصبانیت 
پرسید، بچه؟ مادر گفت نگران نباشید 
پیش مادرم گذاشتم، بچه ۱۰ روزه را 
در این سرما نیاوردم، تب شدید کرد، 
بردم دکتر درمانگاه امره، نسخه نوشت 
که بیام از ساری دارو تهیه کنم، باید هر 
چه زودتر بر گردم بچه شیرخوار نباید 
زیاد تنها بماند، در چشم به هم زدنی پدر 
بسرعت کفش و کلاه کرد و با مادر از 
خانه خارج شدند و من تنها دست به 
دعا شدم تا برادر نوزادم شفا یابد. آن روز 
و تنها ماندن ابوالحسن بدون مادر و ۱۰ 
روز بعد تولدش، با حساب روز پروازش 
در امسال همان ۲ بهمن است، این ۲ 
بهمن نحس انگار از بدو تولد ابوالحسن 

نه تنها با او بلکه با ما رقم خورد تا او از ما 
در چنین روز شومی جدا گردد، اگرچه 
شوق او از آن روز تا امروز همچنان جان 

ما را لبریز کرده است.
ابوالحسن از همان کودکی شوری بی 
پایان به خواندن، فهمیدن، دیدن، زمزمه 
کردن و با جمع گفتگو کردن را در خود 
داشت. وقتی کتابخانه بزرگم را از تهران 
به روستا انتقال دادم، هر روز با یک کتاب 
از آن خارج می شد و با شوقی سرشار 
آنرا قرائت و روخوانی می کرد، یا در 
کلاس های تمرین تئاتر و قصه نویسی 
اصرار  بودم،  کرده  دایر  ساری  در  که 
داشت بهمراه عبدالحسین حضور یابد. 
به یاد می آورم که اولین تلویزیون را در 
سال ۵9 به امره بردم. ابوالحسن بیشتر از 
هر کسی خوشحال بود. قرار گذاشتیم 
روستا  به  آنتن  نصب  برای  را  فردی 
بیاوریم، ولی او بی تاب بود و بدور از 
چشم ما آنتن را نصب کرد، تلویزیون 
روشن شد ولی او در کنار حس خوب 
شادمانی، دست چپش را محکم گرفته 
نمی  ابوالحسن  شد  نگران  مادر  بود، 
خواست حس خوب تماشای تلویزیون 
را با چیزی دیگر بیامیزد ولی مادر متوجه 
شد دست او به سختی آسیب دیده است، 
ولی او همچنان تحمل می کرد و آن 
شب گذشت تا خواهر بزرگ ما که خود 
پرستار درمانگاه روستا بود فردا صبح او 
را با خود برای مداوا نزد پزشک برد.ولی 
بعدها روایت کرد آن شب هم درد دست 
داشتم و هم شوق دیدن تلویزیون، پس 
با شوق درد را تحمل کردم، روحیه ای 
که همه زندگیش با خود بهمراه داشت 
رنج می برد و شوق دانایی و کشف و 
خلاقیت او را درد آشنا و شوق آفرین بار 
آورد. شخصیتی که به او آن جامعیت را 
بخشید تا با زیست در سپهر فرهنگ، هنر 
و روزنامه نگاری بدرخشد و درخشان 

بماند.
روح بی تاب، جستجوگری، شور یافتن، 
دیدن، شنیدن و خواندن و دیده شدن 
پرهای پرواز ابوالحسن شدن و او را از 
آن روستا به پرواز در آوردند تا بتواند در 

کهکشانهای متفاوت از موسیقی سازی 
و آوازی، نوشتن، روزنامه نگاری، نقد 
موسیقی، تک نگاری چهره های نام آور 
و عوالم دیگر سیر و سفر نماید. آری 
او بر بال های اندیشه ورزی، پژوهیدن 
اندیشه،  ساحت،  در  گری  پژوهش  و 
الهیات  فلسفه  اجتماع،  هنر،  فرهنگ، 
و…جهان را تا قاره های دور درنوردید، 
این جان جهان اندیش و بیقرار از کشف 
و شهود، هیچگاه از سوختن و روشنایی 
بخشیدن به جان جهان نیارامید، او برای 
سالیان سال برنامه و هدف و فکر، اندیشه 
آنقدر  داشت،  آستین  در  خلاقیت  و 
روح  از  سرشار  آنقدر  و  بود  اندوخته 
گردید  روشنفکرانه  و  فرهنگی  دهش 
تا در گفتمان چند متنیت از فرا متن و 
بینامتن، تا فرامتن و بیش متن به فراز در 
از موسیقی،  این زبان آوری  آید و در 
تاریخ، و انسان شناسی و روایت بزرگان 
را باز خلق و تک نگاری نماید، ولی 
کاری سترگ او آنچه که در ذهن داشت 
تدوین دایره المعارف موسیقی ایران بود، 
برای این هدف مقدسش، به فرازها و 
سرزمین های دور اندیشه ایرانی و جهانی 
چنگ انداخته بود، شیوه و روشی که او 
را در طراز فرهنگ برد، هنرمند و روزنامه 
نگاری حرفه ای با جامعیتی مثال زدنی 
ارتقا داده بود و در حال می بایستی از 
بوستان و باغی که پرورده بود میوه های 
جانش را تقدیم عاشقان هنر، فرهنگ 
و ادب ایران بزرگ می کرد. ولی و اما 
باغبان  این  دست تقدیر نگذاشت که 
ایرانی سراپا،  ادب  و  هنر  سوخته دل 
زنده و زایا بماند و آن اتفاق شوم رقم 
خورد و ابوالحسن ما در ۲ بهمن ۱۴۰۱ 
در حالیکه در بلندی های جنگل اوکلند 
همانجا که درختان سر به فلک کشیده 
نارون و بلوط تماشاگر نغمه های او 
بودند، پرندگان، خرگوش ها، روباها، 
سگ ها، داروک ها، پرستوهای عاشق 
او را در بر و آغوش گرفته بودند با او 
و برای روح بلند عاشق مهر و زیباییش 
دریچه جهان ملکوت را گشودند تا او 
با لبخندی این جهان فانی را وداع گوید 
و آغوش بسوی آسمانها دور بگشاید، 
این  در  تنها  را  ما  آن  در  که  پروازی 
جهان طوفانی رها گرداند، تا با خدایش 
بیامیزد. یکی از آخرین یادداشت های او 
در آن مکانی که عاشقش بود و در آنجا 
به مهمانی گنجشک ها پیوست اینگونه 

بود: وقت را غنیمت دان.
در میان تمامی قیل و قال ها، اعتراضات، 
غارت و چپاول های شبانه، در گوشه ای 
دیگر از همین منطقه زندگی در شکلی 
دیگر جریان دارد.  خرگوش کوچکی 
که درپیاده روی های روزانه در کنار برکه 
خشک پارک جنگلی طبیعی گاه و بی 
گاه می دیدمش و کم حتی فرصت یک 
عکس گرفتن به من نمیداد، امروز برای 
لحظاتی کوتاه ایستاد و به زبان بی زبانی به 
من فهماند برای دمی فرصت را غنیمت 
بدانم و او را به تصویر بکشم.  گویی این 

شعر حافظ را در گوشم  زمزمه کرد:   
 وقت را غنیمت دان آن قدر که بتوانی   

  حاصل از حیات ای جان یک دم است 
اگر دانی     

در رثای برادر
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خبر

نمایشگاه صنایع دستی
 و سوغات برپا می شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
گفت:  گلستان  صنایع دستی  و  گردشگری 
در ۱۴  سوغات  و  دستی  صنایع  نمایشگاه 
شهرستان گلستان از ۲۰ اسفند تا ۱۵ فروردین 
برپا می شود. به گزارش روابط عمومی، یاسر 
قندهاری در خصوص برنامه های نوروزی 
اظهارکرد: نمایشگاه صنایع دستی و سوغات 
در ۱۴ شهرستان گلستان از ۲۰ اسفند تا ۱۵ 
فروردین برپا می شود. معاون گردشگری اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلستان با اشاره به تشدید نظارت ها بر مراکز 
اقامتی و بومگردی ها، گفت: تا پایان نوروز به 
صورت مستمر این بازدیدها ادامه دارد. وی 
بیان کرد: ظرفیت اقامتگاه ها در سال گذشته 
اعم از هتل ها، متل ها، هتل آپارتمان ها، بوم 
گردی ها و غیره، ۱۰ هزار نفر بود که امسال 
به بیش از ۱۱ هزار نفر افزایش یافته است. 
قندهاری اضافه کرد: در قالب ستاد اسکان، 
برای  را  مدرسه   ۱۲۰ پرورش  و  آموزش 
اسکان فرهنگیان و اسکان اضطراری پیش بینی 
کرده است.معاون گردشگری اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان 
افزود: همچنین اداره کل اوقاف و ورزش و 
جوانان، سالن های ورزشی و اقامتگاه مذهبی 

را برای اسکان در نظر گرفته اند.

3۰ میلیارد روغن موتور 
خارج از شبکه توزیع کشف شد

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۴۴ هزار 
لیتر روغن خودرو و پنج هزار و ۱۰۰ کیلوگرم 
گریس خارج از شبکه توزیع به ارزش ۳۰ 
میلیارد ریال خبرداد. به گزارش روابط عمومی، 
اظهارکرد:  دادگر  فاضل  محمدسعید  سردار 
فرآورده  قاچاق  با  مبارزه  طرح  راستای  در 
اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  نفتی،  های 
استان با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی 
محل نگهداری روغن و گریس خودرو در 
گرگان شدند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
افزود: پس از کسب مجوزهای قانونی و در 
بازرسی از واحد صنفی مورد نظر، ۴۴ هزار 
لیتر روغن خودرو و پنج هزار و ۱۰۰ کیلو 
گریس خارج از شبکه توزیع کشف شد. وی 
با اشاره به معرفی یک نفر در این عملیات به 
مراجع ذیصلاح، گفت: برابر اعلام کارشناسان 
ارزش روغن و گریس کشف شده ۳۰ میلیارد 

ریال برآورده شده است.

۰۱73225۱3۱6
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آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ قطعی 

ردیف
شماره 
پرونده

نام و نام خانوادگی
 مودی

شماره ملی
/  شناسنامه ثبت

نشانی اداره 
امور مالیاتی

شماره
واحد مالیاتی

در آمد یا ماخذ مشمول
مالیات به ریال

علیرضا   سلطانی۱

محمد  حسین گزمه

حسن   اسمعیلی

محسن کول

در اجراء ماده 2۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیربه  برگ/ برگهای قطعی با مشخصات زیربه مودی / مودیان  ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف ده  )۱۰) روز از تاریخ درج 

این آگهی به اداره امور مالیاتی  مربوطه   مراجعه و نسبت به پرداخت مالیات قطعی شده خود اقدام  نمائید در غیر اینصورت  به استناد ماده 2۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم  اقدام به صدور برگ اجرائی  خواهد شد .

شماره و تاریخ
مالیات  قطعی

مالیات متعلقه
به ریال

منبع
 مالیاتی

عملکرد
 سال

۱۲۰8

4۰9۰

۲۰76

۱35۲

۲

3

4

9645۱۲۰۰۲۱

367۲38۱9۰۱

۲۱۲۰۲67588

36۲۱55359۲

3۲۰۲-۱4۰۱/۰6/۰۲

3۲۱۱-۱4۰۱/۰6/۰۲

7873-۱4۰۰/۱۱/۱6

3۲۱۰-۱4۰۱/۰6/۰۲

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

۱394

۱394

۱394

۱395

435/۲5۲/657

۱96/5۲۲/۱37

۱44/3۱۱/544

۲۰/8۰6/553

657۲3588

۲9675۰39

۲۱79۱۱86

3۱4۱8۰7

5۱۲۱

5۱۲3

5۱۲3

5۱۲3

آزادشهر

آزادشهر

آزادشهر

آزادشهر

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی هیئت حل اختلاف

ردیف
شماره 
پرونده

نام و نام خانوادگی
 مودی

شماره
  شناسنامه ثبت

نشانی اداره 
امور مالیاتی

شماره واحد مالیاتی سال عملکرد

شرکت رایانه همراه قابوس۱

شرکت رایانه همراه قابوس

شرکت رایانه همراه قابوس

محمدحسن بهرامی

در اجراء ماده 2۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به رای هیات/آراء هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودی/مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 

مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم )2۰ روز) به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و اقدامات قانونی بعدی را در جهت تسویه حساب مالیاتی بعمل آورند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

شماره و تاریخ
 برگ رای

درآمد یا ماخذ 
مشمول مالیات

مرجع 
صدور رای

منبع
 مالیاتی

۱358

۱358

۱358

۱9۰5

۲

3

4

589۲

589۲

589۲

۱6

۱4۰۱/۰۲/۲4-۱۰۲9

۱4۰۱/۰۲/۲4-۱۰۲5

۱4۰۱/۰۲/۲4-۱۰۲۱

۱4۰۱/۰۲/۲5-۱۱8۱

هیئت بدوی

هیئت بدوی

هیئت بدوی

هیئت بدوی

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

۱3943888443۲98۰

9494667۱944

۱443۲7794544

4865۰۲97۰636

گنبد خ طالقانی غربی646334

5

6

۱9۰5

۲3۰5

محمدحسن بهرامی

شرکت عماد گشت گلستان

۱6

۱۱95

۱4۰۱/۰۲/۲5-۱۱85

۱4۰۱/۰3/3۱-۲477

هیئت بدوی

هیئت بدوی

ارزش افزوده

ارزش افزوده

۱393

۱39۲

۱394

۱395

۱395

3395۰5۱۰۰۰

4477335۲5۲

646334

646334

646334

646334

646334

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

7

8

9

۱۰

۱۱

هیئت بدوی65۰3شرکت بازرگانی ترکمن اوغلی تجارت۱888 گنبد خ طالقانی غربی۱394۲۱۱6883499646334ارزش افزوده۱4۰۱/۰5/۲3-4447

465

4۱56

۲۱۱۱

۱454

پرویز احسانی

امین  ناصری

طاهره   عجم خیجی 

سمیه   محمودیان 

۱36۰9

6۲4۰۰۲7499

487964۲5۰9

۲۰3۱75۱35۲

۱4۰۱/۰9/۱4-9936

۱4۰۱/۰9/۲7-۱۰765

۱4۰۱/۰9/۲7-۱۰769

۱4۰۱/۰9/۲7-۱۰768

هیئت حل اختلاف بدوی

هیئت حل اختلاف بدوی

هیئت حل اختلاف بدوی

هیئت حل اختلاف بدوی

ارزش افزوده

مشاغل

مشاغل

مشاغل

۱39۱

۱395

۱395

۱395

8۰47۰64۰38۰

7۰۱455466

۱85۰5۰45

۲4۱۲۰۰۰۰

5۱۲3

5۱۲۱

5۱۲3

5۱۲3

شهرستان آزادشهر

شهرستان آزادشهر

شهرستان آزادشهر

شهرستان آزادشهر

ردیف

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ تشخیص مالیات 

ردیف
شماره 
پرونده

نام و نام خانوادگی
 مودی

شماره
 شناسنامه ثبت

نشانی اداره 
امور مالیاتی

شماره
واحد مالیاتی

درآمد ویا ماخذ
مشمول مالیات به ریال

۱

دراجراءماده 2۰۸ قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به برگ/ برگهای تشخیص با مشخصات زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف سی )3۰) روز از تاریخ درج 

این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمائید در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد .

شماره و تاریخ
برگ تشخیص

اصل مالیات
به ریال

منبع
 مالیاتی

دوره/سال
عملکرد

4987۰539۱7473۱۰۰۲64۱۲۰۰
گرگان خیابان پاسداران

 اداره امور مالیاتی گرگان
۱396مشاغل۱۰۰۰۰۰۱4۰54844۱_ ۲69۱۱7333۱۱4۰۱/۰9/۲3پویا حساس رودسری-

گرگان خیابان پاسداران۱3978۲۱8۲۲8۰۰۱39۲۰۰۱9564۱۲۰۰مشاغل۱۰۰۰۰۰۱4۰548445 _ ۲69۱۱7333۱۱4۰۱/۰9/۲3پویا حساس رودسری-۲
 اداره امور مالیاتی گرگان

آزادشهر3۲766966۲۰۲7669665۱۲3 ۱4۰۱/۰3/۲4۱69۱395-36۲۱55359۲۱844محسن کول۱35۲

کلاله- بلوار شهید مدنی۱396449۱۲64۱69۱۰46693۲۲6648۱۲۱مشاغل۱۰۰۰۰۰۱396۰49۱6- ۱567۱4۰۱/۰9/۰6بهنام بیات4۱955
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7 www.golshanemehr.com  اطلاع رسانی / خبر    سه شنبه 16 اسفند ماه 1401/ سال بیست و چهارم / شماره 2551

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ مطالبه و قطعی ارزش افزوده

ردیف
شماره 
پرونده

نام و نام خانوادگی
 مودی

شماره ملی
/ اقتصادی

نشانی اداره 
امور مالیاتی

اصل عوارض 
به ریال

درآمد یا ماخذ 

مشمول مالیات به ریال

شرکت مهر یاران گنبد۱

در اجراء ماده 2۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به برگ/ برگهای با مشخصات زیر به مودی/مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف بیست)2۰ روز) از تاریخ درج این 

آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و  تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایید. در غیراینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

شماره و تاریخ
 برگ مطالبه

اصل مالیات
 به ریال

منبع
 مالیاتی

۱8۱

۲

3

4

گنبد خ طالقانی غربی۱۰,657,۰87,3۰۰

5

6

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

7

8

9

۱۰

۱8۱

۱8۱

۱8۱

۱8۱

۲۲84

۲۲84

۱8۱

۱8۱

۱8۱

شرکت مهر یاران گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

دهیاران بخش مرکزی گنبد

دهیاران بخش مرکزی گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

شرکت مهر یاران گنبد

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

4۱۱393345444

4۱۱393345444

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

4۱۱۱8376675۱

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲648

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲649

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲65۰

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲65۱

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲654

۱4۰۰/۱۰/۱۱-۱3۱۱۰۰64833945۰

۱4۰۰/۱۰/۱۱-۱3۱۱۰۰648339479

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲645

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲646

۱4۰۰/۱۰/۲۲-۱4۰۱۱4۰۰۰۰6484۱۲647

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

سال

 عملکرد

۱39۱

۱39۲

۱393

۱394

۱395

۱388

۱39۰

۱388

۱389

۱39۰

3,584,۰87,844

۱,749,۰68,7۰۰

۲,5۲۰,6۱9,988

۰

۰

۰

۱,8۱4,59۰,83۰

۲,5۲5,86۰,۰6۰

۲,45۰,۰۱4,75۲

۲87,۱۲۲,۱۲9

۱۲9,۰۲7,۱6۲

9۲,7۰۰,64۰

۱5۱,۲37,۲۰۰

۰

۰

۰

۲7,۲۱8,86۲

37,887,9۰۰

47,889,876

۲۰7,9۲3,۲68

86,۰۱8,۱۰8

47,۲۲4,856

75,6۱8,6۰۰

۰

۰

۰

۲7,۲۱8,86۲

37,887,9۰۰

39,۱8۲,6۲4

شماره 
واحد مالیاتی

646334

646334

646334

646334

646334

646334

646334

646334

646334

646334

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

گنبد خ طالقانی غربی

آقای افشین زمانی)۹۹463۸75۰66)
کارمند اداره کل امور مالیاتی استان گلستان

نظر به اینکه به استناد رای شماره 4/۹۱۰/هب مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱3 صادره از سوی شعبه چهارم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امورمالیاتی کشور به مجازات " انفصال موقف به مدت یکسال" محکوم شده اید، بدینوسیله مفاد رای مزبور به 
شما ابلاغ می گردد. ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر می باشد و در صورت اعتراض می بایست حداکثر ظرف مدت 3۰ روز پس از نشر آگهی، اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره کل محل خدمت ارائه نمایید. در غیر این صورت  به استناد تبصره 

۱ ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضای مهلت یاد شده لازم الاجرا می باشد. 

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گلستان  شناسه آگهی-۱466455

مراوه تپه  درمان  و  بهداشت  شبکه  مدیر 
گفت: عملیات لانه کوبی جوندگان ناقل 
بیماری سالک با هدف شناسایی لانه های 
در  صحرایی  موش  زندگی  محل  فعال 
آغاز  شهرستان  این  روستای  حاشیه ۲۵ 
طبق  اظهارکرد:  خوجملی  منصور  شد. 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی کار شناسایی 
لانه  موش صحرایی با همکاری ۲۵۰ نفر 
هدف  روستاهای  متری  حاشیه ۵۰۰  در 

در مراوه تپه تا پایان سال ادامه دارد و در ۲ 
مرحله بعدی )اواخر فروردین و مردادماه( 
آغشته  توری  هم طعمه گذاری و نصب 
به سم انجام می شود. وی عامل سالک را 
انگل، مخزن بیماری را جوندگان صحرایی 
و ناقل آن را پشه خاکی اعلام و بیان کرد: 
رعایت  موضوع  با  آموزشی  کلاس های 
توصیه های بهداشتی پیشگیرانه و درمان به  
موقع بیماری، نریختن زباله و نخاله های 

در  دام  نکردن  نگهداری  و  ساختمانی 
پشه  از  استفاده  محل سکونت،  نزدیکی 
بند، نصب توری در مقابل در و پنجره، 
استفاده از لباس  آستین بلند هنگام غروب 
پمادهای  از  استفاده  و  شب  طول  در  و 
دور کننده حشرات برای مصون ماندن از 
نیش پشه ناقل بیماری سالک همه ساله 
برای مردم شهرستان برگزار می شود. مدیر 
شبکه بهداشت و درمان مراوه تپه با بیان 

اینکه شروع فعالیت پشه خاکی و موش 
صحرایی برای انتقال بیماری سالک از اواخر 
اردیبهشت تا پایان شهریورماه است، گفت: 
برنامه های مختلف از جمله طعمه گذاری و 
لانه کوبی برای جوندگان و آموزش مراقبت 
فردی با همکاری دهیاران، شوراها، بسیج و 
شبکه بهداشت بر اساس روش های مورد 
تایید دانشگاه علوم پزشکی در کانون های 
این بیماری در حال اجراست. خوجملی 
به ۲ مرکز  مراوه تپه  افزود: مراجعه مردم 
فعال درمان سالک این شهرستان با توجه 
به افزایش آگاهی از راه های مقابله و درمان 
به موقع این بیماری در چند سال اخیر بیشتر 
شده و از طرفی آمار مبتلایان به دلیل رعایت 
موارد بهداشتی در مقایسه با قبل کاهش 
یافته به طوری که امسال در همان ۲ هفته 
نخست مشاهده علائم ۵۰ مورد ابتلا به این 
بیماری شناسایی و تحت درمان موضعی 
قرار گرفتند که در مقایسه با قبل کاهش 
مدت  وی  می دهد.  نشان  را  محسوسی 
زمان مشاهده علائم سالک از زمان گزش 
پشه را به طور میانگین کمتر از ۶ ماه اعلام 
کرد و افزود: اصلی ترین علائم این بیماری 
مشاهده جوش بر صورت و برخی اعضای 
صورت  در  باید  افراد  و  است  بدن  باز 
برطرف نشدن جوش بعد از گذشت ۲ 

هفته حتما به پزشک مراجعه کنند.

لانه کوبی جوندگان ناقل سالک آغاز شد

www.golshanemehr.com

خبر

ارائه تخفیف صدور پروانه 
ساختمانی تا سقف 5۰ درصد 

استاندار گلستان با بیان اینکه بسته تشویقی 
ساخت و ساز در بافت های فرسوده اطلاع 
رسانی شود، گفت: شهرداری ها اقدامات 
پروانه  صدور  تخفیفات  ارائه  برای  لازم 
به  باشند.  داشته  را  درصد   ۵۰ تا   ۳۰ از 
گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه 
در شورای مسکن استان اظهارکرد: برای 
شکل گیری  حال  در  مسکن  های  سایت 
و  مسکن  کل  اداره  سوی  از  ای  مکاتبه 
شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
با دستگاه های خدمت رسانی انجام شود 
وضعیت  خدمات رسان  دستگاه های  تا 
اقدامات انجام شده و برنامه های در دست 
اقدام را جلسه بعد گزارش دهند. استاندار 
جلسات  ثانوی  اطلاع  تا  افزود:  گلستان 
به صورت هفتگی  استان  شورای مسکن 
برای  مسکن  فرعی  کمیته  جلسات  و 
دستگاه های  حضور  با  خاص  دستورات 
خاص یک روز در میان برگزار می شود. 
مینودشت،  شهرهای  در  کرد:  بیان  وی 
آزادشهر و رامیان سریعاً راهکارهای تهیه 
و خرید زمین جهت اجرای نهضت ملی 

مسکن در دستور کار ویژه قرار گیرد. 
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سهمیه کود یارانه ای ۱98 هزار تنُ است

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: 
سهمیه کود یارانه ای گلستان در سال جاری ۱98 هزار و 
988 تن بوده که شامل کودهای پتاسه، ازته و فسفاته است. 
به گزارش روابط عمومی، سید صمد ضیائی اظهارکرد: 
تغذیه گیاهی یکی از اصول مهم در تولید کمی و کیفی 
محصولات زراعی و باغی است و کودهای شیمیایی و 
سایر مواد مغذی در تولید محصولات و امنیت غذایی 
کشور نقش اثرگذار دارند. مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی گلستان افزود: در سال جاری با توجه به وضعیت 
نامناسب بارش ها و کاهش ۴۰ درصدی نسبت به سال قبل 
و تداوم سرما، شاهد تعویق رشد گیاه و کاهش پنجه در 
اراضی تحت کشت محصولات اساسی پائیزه گندم و جو 
بودیم که در بازدیدهای میدانی به علت کمبود رطوبت و 
کمبود مواد غذایی آثار این تنش ها کاملاً مشهود بود. وی 

ادامه داد: با وجود اصلاح قیمت فروش کودهای فسفاته 
و پتاسه در سال جاری نسبت به سال قبل به دلیل افزایش 
قیمت در بازار جهانی، طبق اعلام وزارت جهاد کشاورزی 
سهم دولت از بهای تمام شده کودهای مذکور کمتر از ۶۰ 
درصد بوده که ۳۰ درصد از سال ۱۴۰۰ هم بالاتر است و 
عملاً حمایت دولت در این حوزه را نشان می دهد. ضیائی 
گفت: طبق تکلیف قانونی این شرکت در تامین و تدارک 
کودهای شیمیایی مورد نیاز استان و طبق آمار و برنامه ارائه 
شده توسط وزارت متبوع در سال ۱۴۰۱، کل مقدار پیش 
بینی شده برابر ۱98 هزار و 988 تن بوده شامل ۱۴۱ هزار 
و 9۵۱ تن ازته و ۳۳ هزار و ۵۳۷ تن فسفاته و ۲۳ هزار و 
۵۰۰ تن پتاسه بوده است که در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت 
به عملکرد سال قبل با ۳8 هزار تن افزایش چشمگیر را 

نشان می دهد.

گنبدکاووس 2 هزار کودک
 بازمانده از تحصیل دارد

مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس درشرق استان 
گلستان از وجود حدود ۲ هزار بازمانده از تحصیل در 
این شهرستان مرزی خبر داد و گفت: با تلاش های 
مدارس،  معاونین  و  مدیران  صورت گرفته توسط 
امکان ادامه تحصیل 8۲9 نفر فراهم شد. به گزارش 
مشکلات  افزود:  ظفر  عبدالقادر  عمومی،  روابط 

اقتصادی، نبود مدرسه در محل زندگی، شیوع کرونا، 
اشتغال برای تامین مخارج زندگی، ازدواج و عدم 
علاقمندی به رشته تحصیلی معرفی شده از سوی 
آموزش و پرورش )هدایت تحصیلی( را از مهمترین 
دلائل ترک تحصیل دانش آموزان دختر و پسر در 
گنبدکاووس برشمرد. ظفر به اقدام اخیر شهرداری 
گنبدکاووس برای دریافت عوارض ۱۱ تا ۲۵ میلیون 
تومانی، از مدارس غیردولتی اشاره کرد و بیان داشت: 
این اقدام مغایر با قوانین تشکیل این مدارس است 
ضمن اینکه در 89 مدرسه غیردولتی این شهرستان 
حدود ۱۳ هزار دانش آموز مشغول تحصیل هستند 
که کمک زیادی به آموزش و پرورش است. به گفته 
وی، هم اکنون آموزش و پرورش گنبدکاووس با 
کمبود ۱۵ هزار و ۶۷۰ ساعت آموزشی معادل هزار 
معلم مواجه است که اگر مدارس غیردولتی را با 
این اقدام شهرداری تعطیل کنیم، چالش بزرگی برای 
این نهاد جهت تامین فضای آموزشی و معلم ایجاد 
خواهد کرد. مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس 
و  آموزشی  فضای  کمبود  رفع  برای  داد:  ادامه 
شهرستان،  این  در  آموزی  دانش  تراکم  از  کاستن 
تصمیم داریم چهار مدرسه هیات آمنایی احمدقلی 
محمدی، افسردبیر، بنت الهدی و بزرگمهر واقع در 
شهر گنبدکاووس را دو نوبته کنیم. ظفر همچنین از 
وجود چهار مدرسه کانکسی در بخش داشلی برون 
این شهرستان خبر داد و گفت: برای برچیدن بساط 
این مدارس نیاز به تامین زمین از سوی منابع طبیعی 
و آبخیزداری داریم که به محض واگذاری زمین، 
توسط  مدارس جایگزین  عملیات ساخت و ساز 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان 

آغاز خواهد شد. 

راهداران گلستانی
 ۱۰ هزار اصله نهال می کارند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: با تفاهم نامه امضا شده با اداره کل منابع طبیعی، 
راهداران گلستان در هفته درختکاری ۱۰ هزار اصله نهال 
غرس می کنند. عادل مصدقی اظهار کرد: در سال جاری 
و بر اساس تفاهم انجام شده با اداره کل منابع طبیعی 
گلستان، ۱۰ هزار اصله نهال برای اداره کل راهداری 
پیش بینی شده است که امیدواریم این عدد محقق شود. 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان افزود: 
آمار دقیقی از تعداد نهال هایی که در سال های اخیر در 
حاشیه معابر و جاده های اصلی و فرعی کاشته شده در 
دسترس نیست اما تلاش مستمر راهداران صیانت از 
این انفال است. وی گفت: با هدف افزایش رشد و نمو 
نهال ها، بخش زیادی از این نهال ها در نواحی محصور 
راهدارخانه ها و واحدهای زیر مجموعه راهداری کاشته 
می شود تا کاشت نهال ثمر بخش باشد و هدر رفتی 
نداشته باشیم. مصدقی بیان کرد: نگهداشت و صیانت از 
نهال های غرس شده در حاشیه جاده ها، نقش بسزایی در 
زیباسازی معابر عمومی دارد و اراده راهداران محافظت 

از این نهال ها است.




